СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                     Р Е Ш Е Н И Е

От  «22» декабря 2023 г.  № 37
               с.Юдановка

О внесении изменений в Правила благоустройства территории Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 23.05.2022 №15

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства и обеспечения благоустройства и порядка на территории Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести изменения в Правила благоустройства территории Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 23.05.2022г.
1.1. Часть 14 статьи 51 дополнить пунктом 14.6 следующего содержания:
«14.6. Запрещается организовывать места (площадки) накопления отходов от использования потребительских товаров и упаковки, утративших свои потребительские свойства, входящих в состав твердых коммунальных отходов, на контейнерных площадках и специальных площадках для складирования крупногабаритных отходов без письменного согласия регионального оператора.».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области							С.И.Мельникова